
 

UCHWAŁA Nr  XCII/ 853 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn.  

„Blue Valley – Wiślanym szlakiem” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Miasta Sanoka do realizacji projektu  

pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” realizowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, działanie 5.01 Zrównoważona 

Turystyka. 

2. Celem projektu „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” jest rozwój turystyczny regionu  

i miasta Sanoka poprzez zagospodarowanie w infrastrukturę wodną rzeki San – 

budowę przystani kajakowej, trasy rowerowej oraz miejsc dla turystów kamperowych.  

3. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”  

i jego finansowania określi umowa dotacyjna. 

4. Gmina Miasta Sanoka wyraża zgodę na pokrycie wkładu własnego w Projekcie  

w przypadku pozyskania dofinansowania przez Województwo Podkarpackie. 

5. Realizacja projektu „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” uzależniona będzie  

od uzyskania dofinansowania w ramach procedury aplikacyjnej. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

    Rady Miasta 

        

Andrzej Romaniak 


